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Ettepanekud vähendada finantssektori halduskoormust 

 
Lugupeetud hr Jürgen Ligi 
 
Finantsinspektsioon on seadnud üheks 2025. aasta eesmärgiks vähendada regulatiivset ja 

halduskoormust finantssektoris. Selle eesmärgi täitmiseks algatati projekt „-10% õigusraamistikku“, 

mille raames palusime finantsjärelevalve subjektidelt ettepanekuid, eelkõige sisendit selle kohta, 

milliseid õigusnorme ei ole vaja, millised juhendid ei täida oma eesmärki ning milliseid üldisemaid 

lahendusi võiks kaaluda halduskoormuse vähendamiseks. 

Sama harjutuse tegid läbi ka meie endi eksperdid, kes hindasid täna kehtivat finantsõigust ja tegid 

ettepanekuid, milliseid norme kas üldse ei ole vaja või milliseid muuta viisil, et vähendada sektori 

halduskoormust. 

Kokku oleme saanud märkimisväärse hulga ettepanekuid (üle viiesaja), mis puudutasid nii üldise 

halduskoormuse vähendamist kui ka konkreetsete õigusnormide ja juhendmaterjalide muutmist või 

kaotamist. Oleme saadud ettepanekud läbi töötanud ning hetkel välja selekteerinud need, mis on meie 

hinnangul teostatavad ning millega edasi liikumine võiks vähendada regulatiivset ja halduskoormust 

finantssektoris, tagades samal ajal finantsstabiilsuse ja tarbijate huvide kaitse. 

Edastame need ettepanekud käesoleva kirjaga Rahandusministeeriumile edasiseks kaalumiseks 

kahe tabelina, millest üks peegeldab meie endi ettepanekuid (lisa 1) ja teine ettepanekuid 

finantsjärelevalve subjektidelt (lisa 2). Oleme tehtud ettepanekute juurde lisanud ka enda poolse 

võimaliku lahenduse, kuidas seda seadusloomes rakendada. Käesoleva protsessi raames oleme 

tuvastanud ka sedalaadi ettepanekuid, mida Finantsinspektsioon saab järk järgult ise 2026. aastast 

rakendama asuda.    

Finantsinspektsioon on igati valmis sisuliselt kaasa mõtlema ja panustama esitatud ettepanekute 

detailsema rakendamise väljatöötamisse. Peame oluliseks, et võimalikud muudatused oleksid 
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proportsionaalsed, õiguslikult hästi põhjendatud ning toetaksid nii finantsstabiilsust kui ka tarbijate 

huvide kaitset. 

Loodame, et edastatavad ettepanekud on heaks aluseks edasisele arutelule ja aitavad kaasa 
finantssektori õigusraamistiku ajakohastamisele. 
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